АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
Московской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.10.2009 № 263-р/а
О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации городского округа Электросталь Московской области
В целях информационной и консультативной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также широкого их привлечения к решению проблем социально-экономического развития городского округа Электросталь Московской области:

1. Образовать Координационный совет по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации городского округа Электросталь Московской области.

2. Утвердить:

2.1. Положение о Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации городского округа Электросталь Московской области (приложение № 1).

2.2. Состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации городского округа Электросталь Московской области (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области В.П. Давыдова.
Глава городского округа                                                                                          А.А. Суханов